
 
UCHWAŁA   NR XXX/284/05 

RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 
 

z dnia 24 maja 2005 r. 
 

w sprawie zgody na zbycie przez Burmistrza komunalnych nieruchomości gruntowych 
 

 
 

             Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 ) w związku  
z § 2 ust. 3 uchwały Nr XLII/513/98 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 6 marca 1998 r.  
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych  Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zbycie przez Burmistrza niezabudowanych komunalnych 
nieruchomości gruntowych położonych w Białogardzie przy ulicy 1 Maja w obrębie 06 
stanowiących działki o numerach: 

 
1)   516/6     o powierzchni 293 m2; 
2) 518/3     o powierzchni 415 m2; 
3) 518/4     o powierzchni 398 m2; 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                                             mgr Andrzej Świrko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
UZASADNIENIE 

 
 

Nieruchomości gruntowe objęte projektem uchwały są własnością Miasta Białogard  
i powstały w wyniku podziału działki nr 516/5, 518/1, 518/2 i wyburzeniu budynków 
komunalnych 1 Maja 5, 5a i 7. W związku z dużym zainteresowaniem nabyciem działek 
wymienionych w projekcie uchwały, zasadnym jest zbycie ich w drodze przetargu 
nieograniczonego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


